ЕДИНЫЙ ПРОТОКОЛ № 4
определения участников аукциона  по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора»
г.Печора                                                                                          24 января 2022 года
Присутствовали:
[image: image1.emf]Заместитель председателя  комиссии:           Яковина Г.С.     Секретарь:   К равцова Е.И.     Члены комиссии:      -    председатель КУМС МР  «Печора»       -   главный с пециалист отдела имущественных  отношений и   казны КУМС МР «Печора»

Буралкина С.И.  -   заместитель председателя  -   начальник отдела  имущественных отношений и казны КУМС МР  «Печора»

Канева М.С.  -   заместитель начальника отдела имущественн ых  отношений и казны КУМС МР «Печора»

Собянина А.М.  -   начальник отдела экономики и инвестиций  администрации МР «Печора»

Угловская И.А.  -   начальник Управления финансов МР «Печора»

Чечулина Н.С.  -   главный специалист отдел а   имущественных  отношений и казны  КУМС МР «Печора»

Присутствовали 7 из 9 членов комиссии, кворум имеется.

Повестка дня:

  Признание претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора»:
             Лот № 2 -  Транспортное средство – ГАЗ -31105, идентификационный номер (VIN) Х9631105091429440, наименование – Легковой, категория ТС – В, год изготовления – 2008, № двигателя – 2.4L-DOHC*161800245, шасси (рама) - отсутствует, кузов № 31105090195458, цвет кузова – черно-синий, ПТС 52 МС 826698 от 16.09.2008 г.

Обременений и ограничений нет.

            Лот № 3 -  Транспортное средство – ГАЗ -31105, идентификационный номер (VIN) Х9631105051301506, наименование – Легковой, категория ТС – В, год изготовления – 2005, № двигателя – *40620D*53109896*, шасси (рама) - отсутствует, кузов № 31105050085973, цвет кузова – авантюрин, ПТС 52 МА 236513 от 26.08.2005 г.

Обременений и ограничений нет.

           Лот № 4 -  Транспортное средство – мусоровоз КО-440-4Д, идентификационный номер (VIN) ХVL48320390000360, год изготовления – 2009, № двигателя – Д-245.9ЕЗ 441636, шасси (рама) № 432932 9 3503169, кузов № 432932 90070638, цвет кузова – синий, ПТС 52 МТ 996811 от 23.11.2009 г.

Обременений и ограничений нет.

Аукционы проводятся в соответствии с условиями приватизации имущества, утвержденными распоряжением КУМС МР «Печора» № 473-р, от  «20» декабря 2021 года.

Информационное сообщение о приватизации муниципального имущества муниципального района «Печора» размещено на электронной площадке http://utp.sberbank-ast.ru, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, официальном сайте Продавца –  www.pechoraonline.ru от 24.12.2021 года.

Продавец – Комитет по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

Установили:

На момент окончания приема заявок – 21.01.2022 г., в 17 час. 00 мин.:

По лотам №№ 2,3,4  заявок не поступило, что подтверждается отсутствием записей в журнале приема заявок.

            Отозванных заявок нет.

            Не принятых заявок нет.

Комиссия приняла решение:

1. Считать аукционы по лотам №№ 2,3,4 не состоявшимися в связи с отсутствием заявок на участие в торгах.
2. Провести продажу имущества посредством публичного предложения.
3. Отказов в допуске к участию – нет.
4. Не принятых заявок – нет.
[image: image2.emf]Заместитель председателя комиссии:     Секретарь комиссии:  _______________     _______________      Г.С. Яковина   Е.И.Кравцова

Члены комиссии:  _______________     ___________ ____     _______________     _______________     _______________          С.И. Буралкина   М.С.Канева     А.М. Собянина   И.А.Угловская   Н.С.Чечулина